
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

 „Rewitalizacja obszaru powojskowego w Pile przy ul.  Podchorążych – Kossaka 
Centrum Sportowo Rekreacyjne”.

Wyposażenie „CSR” w urządzenia czyszczące i kosiarkę samobieżną

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Firma Handlowo – Usługowa „MIWA” Michał Wawrzyniak ul. Mazurska 8, 62-800 Kalisz   
z ceną netto 42 866,00 zł  i brutto 52 296,52 zł 
termin realizacji zamówienia 31.03.2010 r.;  warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji – 12 miesięcy 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
22 marca  2010 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę tj. 52 296,52 zł brutto/  przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Firma Handlowo – Usługowa „MIWA” Michał Wawrzyniak ul. Mazurska 8, 62-800 Kalisz   

z ceną netto 42 866,00 zł  i brutto 52 296,52 zł ; termin realizacji zamówienia 31.03.2010 r.;  warunki 
płatności 14 dni; warunki gwarancji – 12 miesięcy 

2. Firma Handlowo – Usługowa EXPORT – IMPORT „ERFOLG” Szpyt Magdalena ul. Gryfińska 26, 
    74-100 Gryfino Wełtyń 

z ceną brutto 71 980,00 zł ; termin realizacji – przed 31.03.2010 r.; warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 12 miesięcy 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -   100,00 łącznie 100,00 pkt 
oferta nr 2 -    72,65 łącznie   72,65 pkt
 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. …. pkt ... ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   nie dotyczy  

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. ... pkt ….  ustawy Prawo zamówień 
publicznych została odrzucona oferta  Wykonawcy –    nie dotyczy   

 

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 17.03.2010r. 



Otrzymują;
1. Firma Handlowo – Usługowa „MIWA” 
    Michał Wawrzyniak ul. Mazurska 8, 62-800 Kalisz   
    fax 62 501 79 46 

2. Firma Handlowo – Usługowa EXPORT – IMPORT 
    „ERFOLG” Szpyt Magdalena 
    ul. Gryfińska 26,  74-100 Gryfino Wełtyń 
    fax 91 415 80 60

3. a/a 


	 „Rewitalizacja obszaru powojskowego w Pile przy ul.  Podchorążych – Kossaka Centrum Sportowo Rekreacyjne”.

